

Lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa, etajului doi la IP Gimnaziului Ivan Bondarev

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa, etajului doi la IP Gimnaziului Ivan Bondarev

Valoarea de deviz 218 306,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment.	m2	48,00	47,90 46,80	2 299,20 2 246,40
2	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	94,60	66,95 66,95	6 333,60 6 333,60
3	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	94,60	88,40 88,40	8 362,90 8 362,90
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	94,60	58,31 0,00	5 516,50 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				22 512,20 16 942,90
		2. Lucrari de constructie				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	278,93	6,70 1,95	1 869,00 544,05
6	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilaoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	278,93	80,35 44,20	22 411,66 12 328,55
7	RpCI10A	Reparatii la invelitori din placi	m2	48,00	96,80	4 646,25

1	2	3	4	5	6	7
		ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1200x678x4 mm			79,30	3 806,40
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	88,42	305,53 143,00	27 015,25 12 643,80
9	CR05A	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu scinduri de rasinoase de 20 mm grosime	m2	88,42	150,52 19,50	13 308,77 1 724,45
10	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2	88,42	329,41 149,50	29 126,27 13 218,40
11	IzF11B apl.	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m2	88,42	230,03 104,65	20 339,20 9 253,40
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				118 716,40 53 519,05

		Total	lei	141 228,60
		CASM	24,00 %	16 910,87
		Transportarea materialelor	6,00 %	3 770,59
		Cheltuieli de regie	6,00 %	9 714,61
		Total	100,00 +	171 624,67
		Beneficiul	6,00 %	10 297,49
		Total	100,00 +	181 922,16
		TVA	20,00 %	36 384,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		218 306,59 70 461,95

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)